B-TrunC〔2018〕15号
关于召开[B-TrunC] 产业推进组第十次会议通知
产业推进组各成员：
根据宽带集群产业联盟的工作安排，定于2018年8月13日在北京市召开产业推进组会议。现将有关事宜通知如下：
一、 会议时间地点

2018年8月13日，14:00-17:00；
高德大厦301会议室（地址：北京市海淀区花园东路10号）

二、 会议议程和会议文稿
工作组会议议程：
· 产业白皮书和应急通信研究报告的编写
会议文稿请提交吴慧敏（wuhuimin@tdia.cn），统一编号后发给参会代表。

三、会议报名：

为便于会议安排，请与会代表填写回执报名表，并于2018年8月10日前邮件反馈给会务联系人。
	姓名
	单位
	职务
	手机
	邮箱

会务联系人：李瑞琪，18201332107，contact@b-trunc.org
四、住宿和交通自理

宽带集群产业联盟秘书处
2018年8月9日

www.b-trunc.org
抄送：
联盟：理事长、秘书长、产业推进组组长

宽带集群产业联盟秘书处                          2018年8月9日发
- 2 -
- 1 -